

SUCHOLESKI

MAGAZYN MIESZKAŃCÓW GMINY

Szanowni Państwo!

*Zapraszam do współpracy w zakresie zamieszczania reklam
w „Sucholeskim Magazynie Mieszkańców Gminy”.*

Miesięcznik wydajemy w gminie Suchy Las, w nakładzie **6500** egzemplarzy. To co wyróżnia nas na rynku, to najwyższej jakości treść i forma graficzna. Dodatkowym atutem jest to, że gazeta jest bezpłatna, przez co docieramy do większej ilości mieszkańców Suchego Lasu, Poznania i okolic. Możemy także pochwalić się współpracą z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego, Powiatem Poznańskim i Urzędem Gminy Suchy Las.

W naszej gazecie **umieszczamy** wywiady z ciekawymi ludźmi z naszych okolic, a także z politykami. Zawsze podajemy ważne informacje dla mieszkańców gminy, zdajemy ciekawe relacje z różnych imprez i uroczystości, a także zamieszczamy wizerunkowe kampanie reklamowe.

Jeśli chodzi o **dystrybucję**, to posiadamy swoje stałe punkty – są to sklepy, centra handlowe, Urząd Miasta Poznania, Urząd Marszałkowski i Powiatu Poznańskiego. Również dostarczamy miesięcznik bezpośrednio do podmiotów gospodarczych na terenie całej Gminy Suchy Las oraz przylegających do niej części Poznania (ul. Obornicka, Strzeszyńska, Podolany, Naramowicka).

Docieramy w pierwszej kolejności do mieszkańców gminy Suchy Las, do osób dynamicznych o wysokich potrzebach konsumpcyjnych. Mamy siłę przebicia lokalnej gazety – czytelnicy nie wyrzucają naszego magazynu po jednym dniu, ale przebywa on w domach przez długi czas, w dodatku dociera on średnio do 4 osób (poza nabywcą). Z doświadczenia wiemy, że magazyn jest rozchwytywany w gminie w ciągu jednego – dwóch dni.

Każdy miesięcznik wraz z reklamą pojawia się na stronie internetowej: www.sucholeski.eu, poza tym rozsyłamy go w formie elektronicznej do naszych klientów oraz różnych instytucji.

Klientami naszego magazynu są przeróżne firmy, zarówno większe jak i te mniejsze. Współpracowaliśmy m.in. z: Nickel Technology Park Poznań, You Nick, BZ WBK S.A., Pekao S.A., PKO BP SA, SGB S.A., Skoda Auto-Polska, Qarson – Salon Samochodowy, Serwis Skoda Józwiak s.c., Autopol, Grupa Karlik, Porsche Inter Auto Polska Sp. z o.o. (WV, Audi, Skoda), Salon Mody Cybina, POL-CAR, Delik Sp.j., Lidl Polska Sklepy Spożywcze, Aldi Polska, 3 Kolory, ABC Kuchni, Smaczny Zakątek Suchy Las, Estella Restauracje, Nissan i Mitsubishi Polody, Biuro Rachunkowe Komplex Romana Drętkiewicza, Klinika Piękna Derm Expert Poznań, Happy Holiday, Chata Polska, Bowa Polska, Galeria Sucholeska, Galeria Arkada, Mikoma Hurtownia Bielizny, Fortis – Nowy Stary Browar z Poznania, MATRIX MEDIA z Suchego Lasu (Salony Sony Center – Poznań), Teatr Muzyczny w Poznaniu, SOLAR PROJEKT Złotniki, World Primary School, Carrara Poznań, Leroy Suchy Las, Bricoman, Perfect Eye Optic, Eumedica Przychodnie, Ilonn Hotel, Młyńska 12, Dodatkowo wszystkim klientom zapewniamy bezpłatne poradnictwo w zakresie tworzenia strategii reklamowej oraz pełne wsparcie graficzne.

Z poważaniem

Agnieszka Łęcka
Dyrektor Marketingu i Reklamy

☒ *Media Consulting, ul. Turkusowa 25/1, 62-002 Złotniki*

☎ *669 690 036*

✉ *agnieszka.lecka@sucholeski.eu*

🌐 *www.sucholeski.eu ; [fb/sucholeski](https://fb.com/sucholeski)*

